БОЛЬШЕКИТЯКСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 23.03.2023                                                                                                   №  2

О передаче недвижимого имущества
      В связи со статьей  41 Устава  Большекитякского  сельского поселения   Большекитякская  сельская  Дума     Малмыжского  района  Кировской  области   РЕШИЛА:

1. Передать недвижимое имущество- сооружения коммунального хозяйства (водопроводные сети), а именно:

- 06.12.2021 г. сооружение коммунального хозяйства, протяженностью 3614 м., расположенное по адресу:Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, с. Большой Китяк, с кадастровым номером 43:17:000000:659;
- 06.12.2021 г. сооружение коммунального хозяйства, протяженностью 4235 м., расположенное по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, с. Старый Бурец, с кадастровым номером 43:17:000000:660;

- 13.12.2021 г. , сооружение коммунального хозяйства, протяженностью  2408 м., расположенное по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, д. Старый Ноныгерь  с кадастровым номером 43:17:000000:661;

- водозаборную скважину  № 1033, 1980 года бурения, расположенную по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, с. Большой Китяк, с  кадастровым номером 43:17:340801:89;

- разведочно-эксплуатационную скважину № 2463, расположенную по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, с. Старый Бурец,  ул.Молодежная, 3, с кадастровым номером 43:17:490101:167;
- разведочно-эксплуатационную скважину № 3640, расположенную  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, с. Старый Бурец, ул.  Полевая , 3 С, с кадастровым номером 43:17:490101:169;

- разведочно-эксплуатационную скважину № 6158,  расположенную  по адресу: Кировская область, Малмыжский район, Большекитякское сельское поселение, д.Старый Ноныгерь,  с кадастровым номером 43:17:340801:71.

2. Опубликовать   настоящее  решение   в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Большекитякского сельского поселения.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования.

Глава   поселения                         В.С. Майоров

Председатель сельской Думы     И.А. Кошкина